
Melamino masyvo lenta sujungia natūralų medžio masyvo grožį su
melamino paviršiaus patvarumu, todėl paviršius yra atsparus dilimui,
įbrėžimams ir lengvai valomas. Šio tipo plokštės dažniausiai pasižymi
puikiomis atsparumo drėgmei ir ugniai savybėmis.

Melamino medžio masyvo plokštė plačiai naudojama baldų gamyboje,
pavyzdžiui, virtuvės spintelėse, biuro staluose ir valgomojo staluose. Dėl
drėgmei ir ugniai atsparių savybių jis tinkamas aplinkoje, kurioje keliami
aukšti drėgmės ir priešgaisrinės saugos reikalavimai, pavyzdžiui, vonios
kambariuose ir komercinėse patalpose. Jis taip pat populiarus vidaus
apdailai ir gali būti naudojamas įvairioms reikmėms, pavyzdžiui, sienų
dangoms, pertvaroms ir vitrinoms.

Esame masyvo ir melamino plokščių gamykla, turinti daugiau nei 10 metų

https://www.linkedinwoodwork.com/lt/product/Solid-pine-wood-panel-finger-joint-2440122018mm-rubber-wood-finger-joint-board-for-furniture.html


istoriją Kinijoje. Šiuo metu bendradarbiaujame su daugiau nei 100 baldų,
spintų, medienos apdirbimo ir medienos prekybos įmonių iš pasaulinės
medienos rinkos.

Mūsų sertifikatas


